
ZARZĄDZENIE NR 218.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   
(Dz. U.  z 2021r.,  poz. 305 ze zm.)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co 
następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocicez tego: 

1) wydatki bieżącew tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie                                        o kwotę:  5 500,00zł              do 
kwoty:  32 894 758,10zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie             o kwotę: 5 500,00zł    do 
kwoty: 17 276 340,91zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie                                   o kwotę: 5 500,00zł     do 
kwoty: 9 538 575,21 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5 500,00zł z przeznaczeniem na realizację prac 
społecznie użytecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C822D31-14B4-47A4-82F5-950B7EBB4646. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 218.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 898 369,00 4 898 369,00 4 890 869,00 0,00 4 890 869,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 4 892 869,00 4 892 869,00 4 885 369,00 0,00 4 885 369,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 300,00 51 300,00 12 534,00 0,00 12 534,00 0,00 26 766,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 56 800,00 56 800,00 12 534,00 0,00 12 534,00 0,00 32 266,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 300,00 51 300,00 12 534,00 0,00 12 534,00 0,00 26 766,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 56 800,00 56 800,00 12 534,00 0,00 12 534,00 0,00 32 266,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 266,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 28 766,00 28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 983 807,11 46 626 498,31 32 900 258,10 15 618 417,19 17 281 840,91 4 116 165,00 9 533 075,21 12 000,00 0,00 65 000,00 26 357 308,80 26 307 308,80 0,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 983 807,11 46 626 498,31 32 894 758,10 15 618 417,19 17 276 340,91 4 116 165,00 9 538 575,21 12 000,00 0,00 65 000,00 26 357 308,80 26 307 308,80 0,00 50 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C822D31-14B4-47A4-82F5-950B7EBB4646. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

		2021-12-07T15:33:18+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




